i marynarki, rachując w tem i takich, którzy podczas powołania tegorocznego okazażą uwalniające od służby wojskowej dawniejsze kwity rekruckie na zastępcę i 2) z pośród ludności osetyńskiej obwodu tereckiego—100 ludzi, przeznaczonych do osetyńskiego dywizyonu jazdy stosownie do Najwyższej dnia 10 (22) lipca

r. 1890 zatwierdzonej uchwały rady wojennej.

Senat rządzący, dla wykonania niniejszego, nie omieszka wydać odpowiednich rozporządzeń.

Na oryginale własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

„MIKOŁAJ.”

W Carskiem Siole, d. 11 (24) kwietnia 1913.

Kontrasygnował p. o. sekretarza państwa M. Derużiński.

TELEGRAMY.

O Skutari.

PARYŻ, 28 kwietnia. (wł.) Czarnogórski delegat Popowicz otrzymał telegram od swego rządu z wezwaniem, aby zaprotestował przeciw niesprawiedliwemu i okrutnemu żądaniu mocarstw w sprawie oddania Skutari.